[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Администрация Бектышского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__» __________ 2015 г.  №                                                                         ПРОЕКТ
О внесении изменений в Устав
Муниципального казённого

учреждения «Библиотека

Бектышского сельского поселения»
             В соответствии с Федеральным законом от 29.12.1994г. № 78-ФЗ «О библиотечном деле», Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бектышского сельского поселения
администрация Бектышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав Муниципального казённого учреждения «Библиотека

Бектышского сельского поселения» утвержденный постановлением Главы Бектышского сельского поселения № 39 от 20.11.2012г., изменение, дополнив пункт 42 словами: « Решение о реорганизации или ликвидации принимается только с учетом результатов опроса жителей Бектышского сельского поселения»
2. Зарегистрировать изменения в Межрайонной ИФНС России № 10 по Челябинской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бектышского

сельского поселения                                                                 А.Ф.Березина